
ZARZĄDZENIE NR 08/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nidzicy

z dnia  22 kwietnia 2024

w sprawie: wprowadzenia  zmiany do Zarządzenia Nr 31/2023 z dnia 29.12.2023 r w sprawie: wprowadzenia
harmonogramu wypłat dla pracowników zatrudnionych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej na podstawie
umów o pracę oraz świadczeń z pomocy społecznej, świadczeń z działu świadczeń rodzinnych  oraz dodatków
mieszkaniowych i energetycznych na rok 2024

Na podstawie art. 85 § 1 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 - Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1465  ze zm.) oraz
§26 Regulaminu Pracy stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 37/2012 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w Nidzicy z dnia 17 grudnia 2012 ze zmianami w sprawie wprowadzenia zmian oraz ustalenie tekstu
jednolitego Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 31/2023 z dnia 29.12.2023 r w sprawie: wprowadzenia harmonogramu wypłat dla pracowników
zatrudnionych  w  Miejskim Ośrodku  Pomocy  Społecznej  na  podstawie  umów o  pracę  oraz  świadczeń  z  pomocy
społecznej, świadczeń z działu świadczeń rodzinnych  oraz dodatków mieszkaniowych i energetycznych na rok 2024
wprowadza się następującą zmianę:

§2. Załącznik Nr  3 o którym mowa w § 3 ,,Harmonogram wypłat świadczeń z działu świadczeń rodzinnych  na rok 
2024 (Świadczenia Rodzinne, Fundusz alimentacyjny, )’’ otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1   do niniejszego 
zarządzenia. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
 Nr 08/2024

    z dnia 22 kwietnia 2024             

Harmonogram wypłat świadczeń rodzinnych, opiekuńczych i alimentacyjnych w 2024

Miesiąc, którego dotyczy wypłata Termin wypłaty

Styczeń 2024 r. 22-01-2024

Luty 2024 r. 19-02-2024

Marzec  2024 r. 25-03-2024

Kwiecień 2024 r. do 26-04-2024 

Maj 2024 r. 20-05-2024

Czerwiec 2024 r. 24-06-2024

Lipiec 2024 r. 22-07-2024

Sierpień 2024 r. 19-08-2024

Wrzesień 2024 r. 23-09-2024

Październik 2024 r. 21-10-2024

Listopad 2024 r. 25-11-2024

Grudzień 2024 r. 16-12-2024


